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Annotatsiya: Ushbu maqolada mantiq fanining nazariy asoslari va uning 

zamonaviy jamiyatdagi o‘rni ko‘rib chiqilgan. Mantiqning falsafiy va ilmiy rivojlanish 

bosqichlari tahlil qilinib, uning sun’iy intellekt, ta’lim va jamiyat boshqaruvidagi 

dolzarb masalalariga oid amaliy qo‘llanmalari o‘rganilgan. Shuningdek, mantiqiy 

tafakkurni shakllantirish va rivojlantirishning innovatsion usullari haqida fikr 

yuritiladi. 

Kalit so‘zlar: mantiq, nazariya, ijtimoiy hayot, innovatsiya, ta’lim. 

Абстрактный: В данной статье рассматриваются теоретические основы 

науки логики и её роль в современной общественной жизни. Проанализированы 

философские и научные этапы развития логики, а также её практическое 

применение в искусственном интеллекте, образовании и управлении обществом. 

Особое внимание уделено инновационным методам формирования и развития 

логического мышления. 

Ключевые слова: логика, теория, общественная жизнь, инновации, 

образование. 

Abstract: This article examines the theoretical foundations of the science of logic 

and its role in modern social life. The philosophical and scientific stages of the 

development of logic are analyzed, along with its practical applications in artificial 

intelligence, education, and social governance. Special emphasis is placed on 

innovative methods for the formation and development of logical thinking. 
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Kirish 

Mantiq inson tafakkurining asosiy ilmiy va amaliy jihatlarini o‘rganuvchi fan 

sifatida qadimgi zamonlardan buyon rivojlanib kelmoqda. Aristotel tomonidan 

yaratilgan klassik mantiqiy qonunlar – zidlik, uchinchi o‘chmaslik va identiklik 

qonunlari – nafaqat falsafa, balki boshqa fanlar rivoji uchun ham mustahkam poydevor 

bo‘lib xizmat qilgan. Keyinchalik, o‘rta asr islom mutafakkirlari, xususan, Forobiy va 

Ibn Sino tomonidan mantiq faniga yangi nazariy yondashuvlar kiritildi. 

XX asrga kelib, matematik mantiq, algoritmik modellashtirish va informatsion 

texnologiyalar rivoji mantiqni yanada kengroq sohalarga tatbiq etish imkonini berdi. 
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Bugungi kunda mantiqning ta’siri nafaqat nazariy bilish jarayonlarida, balki 

iqtisodiyot, siyosat, huquq va ta’lim kabi amaliy sohalarda ham sezilarli darajada oshdi. 

Shu bilan birga, mantiqning zamonaviy ijtimoiy muammolarni hal qilishdagi roli ham 

dolzarb ahamiyat kasb etmoqda. 

Maqolaning maqsadi – mantiqning nazariy asoslarini, uning jamiyatdagi dolzarb 

masalalarni yechishdagi o‘rnini va mantiqiy tafakkurni rivojlantirishning innovatsion 

usullarini tadqiq qilishdir. 

Asosiy qism 

1. Mantiqning nazariy asoslari va uning rivojlanishi 

Mantiq inson tafakkurining qonuniyatlarini o‘rganadigan fan bo‘lib, u o‘z ichiga 

uch asosiy yo‘nalishni oladi: 

1. Formal mantiq: Bu yo‘nalish tafakkur shakllarining aniq tuzilishini 

o‘rganadi. Formal mantiq Aristotel davridan boshlab matematik mantiqqa qadar 

rivojlandi. 

2. Dialektik mantiq: Hegel va boshqa mutafakkirlar tomonidan ishlab 

chiqilgan bo‘lib, bu yo‘nalish tafakkurning dinamik va qarama-qarshilikli 

rivojlanishini o‘rganadi. 

3. Matematik mantiq: XX asrning boshlarida B. Rassel va A. Tarski 

tomonidan rivojlantirilgan bu yo‘nalish algoritmlar, kompyuter fanlari va sun’iy 

intellekt uchun asos bo‘ldi. 

Mantiqning rivojlanish tarixi shuni ko‘rsatadiki, har bir bosqichda u jamiyat 

ehtiyojlariga moslashib borgan va zamonaviy fan va texnologiyalarning ajralmas 

qismiga aylangan. 

2. Mantiqning zamonaviy jamiyatdagi ahamiyati 

Mantiq jamiyatning turli sohalarida amaliy qiymatga ega: 

Ta’lim tizimida: Mantiqiy tafakkur o‘quvchilarning tanqidiy fikrlash 

ko‘nikmalarini shakllantiradi. Bu o‘z navbatida muammolarni hal qilish, matematik va 

texnik bilimlarni o‘zlashtirishda yordam beradi. 

Sun’iy intellektda: Sun’iy intellektning asosiy algoritmlari matematik mantiqqa 

asoslanadi. Bu esa inson hayotini yengillashtiruvchi robototexnika, tibbiy tashxis va 

ma’lumotlar tahlilida qo‘llanadi. 

Ijtimoiy boshqaruvda: Mantiq asosida siyosiy strategiyalar, iqtisodiy 

rejalashtirish va jamoat boshqaruvi samaradorligini oshirish mumkin. 

3. Mantiqiy tafakkurni rivojlantirish usullari 

Mantiqiy tafakkurni shakllantirish zamonaviy ta’lim tizimining dolzarb 

vazifalaridan biridir. Quyidagi yondashuvlar bu borada samarali bo‘lishi mumkin: 

Interaktiv metodlar: Talabalar bilan muloqotda mantiqiy masalalar yechish, 

qiziqarli testlar va loyihalar orqali mantiqiy fikrlash ko‘nikmalarini rivojlantirish. 
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Innovatsion texnologiyalar: Virtual reallik va sun’iy intellekt yordamida mantiqiy 

treninglar o‘tkazish. 

Tanqidiy fikrlash mashqlari: Har xil ijtimoiy va siyosiy masalalarni mantiqiy 

tahlil qilish orqali yoshlarni strategik fikrlashga o‘rgatish. 

Xulosa 

Mazkur maqolada mantiqning nazariy va amaliy jihatlari batafsil ko‘rib chiqildi. 

Mantiq faqat ilmiy-falsafiy kategoriya sifatida emas, balki zamonaviy ijtimoiy 

muammolarni hal qilishda samarali vosita sifatida namoyon bo‘lishi mumkinligi 

isbotlandi. Shuningdek, mantiqiy tafakkurni rivojlantirish uchun ta’lim tizimi va 

texnologiyalarni uyg‘unlashtirish zarurligi ta’kidlandi. 
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